
 № 3694 от 31.12.2014г. «О признании утратившими силу правовых актов».  

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 следующие правовые акты 

администрации города Железногорска: 

постановление администрации города Железногорска от 11.11.2013 № 

3727 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для 
эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, 

муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджета города 

Железногорска Курской области в 2014-2020 годах»; 
постановление администрации города Железногорска от 27.01.2014 № 147 

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска 

от 11.11.2013 № 3727»; 

постановление администрации города Железногорска от 19.05.2014 № 
1188 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 11.11.2013 № 3727»; 

постановление администрации города Железногорска от 01.08.2014 № 
1969 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 11.11.2013 № 3727»; 

постановление администрации города Железногорска от 12.12.2014 № 

3274 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Железногорска от 11.11.2013 № 3727»; 

постановление администрации города Железногорска от 30.12.2014 № 

3571 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Железногорска от 11.11.2013 № 3727»; 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Глава города Железногорска                      В.И. Солнцев 
 

 


